Avalista

Rnnrrcrenq6es s.a

os6 Dinis Ruas
Avalista

RUASTNVEST PARTIc! PAqOrs s.A.
Nora PnorurssoRrA Courncrnl Ne 04106 - PnIMEIRA SEnre Dn TencEtRA ErutssAo

Emiss5o: 3u (terceira)

lSlN: BRRSWNPM063

da S6rie. 1u - Prrmeira Serre

Nominal Unitdrio: R$2 500 000,00 (dois milhoes e quinhentos mil reais)

Total da EmissSo: R$50.000.000,00 (cinquenta milh6es de reais) ("ValorTotal da EmissSo")

Ruaslnvest Pat cipagoes S,A.

Avenida Das Nag6es Unidas, n,o 12.901, Torre Oeste, 5o andar, Sala 2, Brooklin Paulista Novo, CEP 04578-000, na Cidade de S5o Paulo, Estado de S5o Paulo